操作和服务指南
可编程直流电源
E36100B 系列
声明 6
版权声明 6
手册部件号 6

保护性接地端子。
框架或机箱 (接地 )端子。
双稳按键开启。
双稳按键关闭。
交流电 (AC)。
直流电 (DC)。
加号，正极性。
减号，负极性。
该 “警告 ”标志表示存在危险。提醒用户注意程序、做法等，如果不正确地执行或不遵守此类操
作规程，则可能导致人身伤害。在没有完全理解指定的条件且不满足这些条件的情况下，请
勿继续执行 “警告 ”标志所指示的任何操作。
该 “小心 ”标志表示存在危险。提醒用户注意操作程序等，如果不正确地执行或不遵守此类操作
规程，则可能导致产品部分或全部损坏或毁坏。在没有完全理解指定的条件且不满足这些条
件的情况下，请勿继续执行 “小心 ”标志所指示的任何操作。
该 “注意 ”标志表示重要信息。提醒用户注意有必要强调的程序、做法、条件等。
Keysight E36100B系列操作和服务指南 10
法规标记
标志 说明
RCM 标记是澳大利亚通讯及媒体局的注册商标。
CE标志是欧洲共同体的注册商标。此 CE标记表示产品符合所有相关的欧洲法律规

保险丝插入保险丝支架。
将保险丝支架重新插入
支架。
19 Keysight E36100B系列操作和服务指南
编程范围
下表显示了可为每个型号编程设置的最大电压、电流和电源。默认电压始终为 0 V。
型号 最大电压 (V) 最大电流 (A) 最大低量程电流 (A) 最大功率 (W)
E36102B 6 5.0 0.020 30
E36103B 20 2.0 0.008 40
E36104B 35 1.0 0.004 35
E36105B 60 0.6 0.003 36
E36106B 100 0.4 0.002 40
请注意，实际编程值超出上述额定值 3%，但仪器规格仅保证达到该表中显示的值。
编程和回读分辨率表
型号 电压编程 电压回读 电流编程 电流回读 小电流回读
E36102B 0.001 V 0.001 V 0.001 A 0.001 A 0.001 mA
E36103B 0.001 V 0.001 V 0.001 A 0.001 A 0.001 mA
E36104B 0.001 V 0.001 V 0.001 A 0.001 A 0.001 mA
E36105B 0.001 V 0.01 V 0.001 A 0.0001 A 0.001 mA
E36106B 0.001 V 0.01 V 0.001 A 0.0001 A 0.001 mA

RF针尖 )
Keysight Infiniium/6054A或同等设备
RMS伏特表 真 RMS；带宽：20 MHz灵敏度： 100 μV Rhode和 Schwartz Model URE3或同
等设备
差分放大器 带宽：20 MHz LeCroy 1855A或同等设备
终端 1 – 50Ω BNC终端
2 – 50Ω，1/8 W 终端电阻器
可变电压变压器或交流
电源
可调整至最高额定输入电压范围。功率：500 VA Keysight 6813B或同等设备
用于小电流的校准电阻
器
300Ω (E36102B) 1 W(最小值 )
2.5 kΩ (E36103B) 1 W(最小值 )
9 kΩ (E36104B) 1 W(最小值 )
20 kΩ (E36105B) 1 W(最小值 )
51 kΩ (E36106B) 1 W(最小值 )
测试注意事项
– 确保校准环境温度保持稳定并且介于 20 °C和 30 °C之间。
– 确保环境相对湿度低于 80%。

校准调整过程
建议使用以下常规步骤执行完整的校准调整。
1. 遵守测试注意事项。有关详细信息，请参见性能验证 >测试注意事项。
2. 执行性能验证测试以确认仪器的特性。有关详细信息，请参见性能验证。
3. 将仪器解密以执行校准。有关详细信息，请参见校准安全。
4. 执行校准步骤。有关详细信息，请参见校准步骤。
5. 将仪器加密，防止对其执行校准。有关详细信息，请参见校准安全。
6. 将安全代码和校准计数记录在仪器的维护记录中。
7. 执行性能验证测试以确认校准。
80 Keysight E36100B系列操作和服务指南
校准安全
仪器具有校准安全代码，以防止意外或未经授权的校准。收到电源时，它受到默认安全代码的保护，如下
所示。安全代码不会因重启电源或 *RST而改变。
型号 默认代码
E36102B 036102
E36103B 036103
E36104B 036104
E36105B 036105
E36106B 036106
您可以在前面板上输入最多 6位数的安全代码，或从远程接口输入最多 9位数的安全代码。
要将忘记的安全代码重置为出厂默认值，可以在短接仪器内部的 CAL SECURE跨接线 J3后打开
仪器，如下所示。
校准计数